中国矿业大学教务部
教务通知（2015） 第124号
关于开展课程学习调查工作的通知
各学院、各位同学：
为全面了解我校本科教学情况，进一步完善质量监控体系，促进本科教育教学质量的稳步提升，学校继续开展课程学习调查工作，现将有关事项通知如下：

一、参与对象
2012级、2013级、2014级全日制在校本科生及2011级建筑学专业学生。

二、调查内容
主要从课程教学内容、任课教师教学方法与手段、教学效果及学生自身素质培养等方面，对2014-2015学年第二学期课程（包括课堂教学、实践教学）进行调查。

三、参与方式
1、通过校园信息门户中教师服务栏目下的本科教务登录系统，参与调查。

2、使用个人教务系统账户密码登录教务系统，进入“活动报名→问卷调查”界面后，参与课程调查。

     登录一：http://202.119.206.61    登录二：http://jwxt1.cumt.edu.cn    登录三：http://jwxt2.cumt.edu.cn
四、参与调查时间
2015年12月24日 (周四)上午9：00—2016年1月22日（周五）上午10：00；2016年2月27日（周六）上午10：00—3月4日（周五）上午10：00。

五、有关说明
1、请各学院积极配合，并组织学生认真完成此项工作。

2、为保证学生顺利选课，请务必于选课开始前完成调查工作。

3、请同学们本着公正、客观的原则，认真填写调查问卷。

4、负责科室：专业建设办公室；联系人：龙秀艳；办公电话：83590151。

教务部
2015年12月23日